
Dodatok č. 1/2023 k ZMLUVE O ZDRUŽENEJ DODÁVKE ELEKTRINY
uzatvorená v zmysle zákona č. 251/2012 Z. z. o energetike a o zmene niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona 

č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zmluva")

medzi

DODÁVATEĽ: Slovenský plynárenský priemysel, a.s.
(predávajúci) 
Právna forma: akciová spoločnosť
Registrácia: OR Okr. súdu Bratislava 1, Oddiel: Sa, vložka číslo : 2749/B
Sídlo: Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
V zastúpení: Mgr. Miroslav Kulla predseda predstavenstva 

Ing. Marián Široký, podpredseda predstavenstva

IČO: 35815256
DIČ: 202025802
IČ DPH: SK202025802
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 1033311555/0200
IBAN: SK27 0200 0000 0010 3331 1555
Telefón: 0850 111 565
Kontaktná osoba:
Kontaktný e-mail: biznislinka@spp.sk

(ďalej len „Dodávateľ")

ODBERATEĽ: Obec Hamuliakovo
(kupujúci) 
Sídlo: Hamuliakovo 125, 900 43 Hamuliakovo
V zastúpení: 
IČO:

Ing. Ľudmila Goldbergerová, starostka obce 
00304751

DIČ: 2020662094
IČ DPH:
Právna forma: Obec (obec.úrad(, mesto (mest.úrad)
Registrácia:
Bankové spojenie: Primá banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK2956000000001809278001
Telefón: 02/45988128
Kontaktná osoba:
Kontaktný e-mail: starosta@obechamuliakovo.sk

(ďalej len „Odberateľ")

(Dodávateľ a Odberateľ ďalej spolu aj ako „zmluvné strany")

Týmto dodatkom sa mení Zmluva o dodávke elektriny zo dňa 02.06.2023 vrátane jej dodatkov a príloh tak, že 
pôvodné ustanovenia zmluvy a príloh sa menia nasledovne:
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I.
Text v nasledujúcich bodoch zmluvy o dodávke elektriny sa ruší a nahrádza nasledovným textom:

Príloha č. 1 k zmluve o združenej dodávke elektriny č.: OP 5101636835
Zoznam a identifikácia OM odberateľa - Obec Hamuliakovo, sa mení na tieto odberné miesta :

EIC Ulica, číslo PSČ, mesto Obdobie od - do Množstvo za 
rok [kWhj:

24ZZS5213948000K Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 27657

24ZZS5213950000H Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024-31.12.2025 4250

24ZZS52139520007 Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024-31.12.2025 13186

24ZZS52139530002 Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 2

24ZZS5213954000Y Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 9176

24ZZS5213955000T Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 1235

24ZZS5213958000E Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 6006

24ZZS5260198000P Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 4785

24ZZS6083426000N Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024-31.12.2025 14584

24ZZS6102907000S Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024-31.12.2025 19

24ZZS6102908000N Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024-31.12.2025 34

24ZZS6102909000I Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024-31.12.2025 406

24ZZS6102910000K Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024-31.12.2025 36

24ZZS6107409000D Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 8542

24ZZS6119741000K Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024-31.12.2025 10000

24ZZS7026498000R Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024-31.12.2025 117

24ZZS7026501000Z Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 3453

24ZZS7026503000P Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 2944

24ZZS7026548000D Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 138

24ZZS7026550000A Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 129

24ZZS70265520000 Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 626

24ZZS7026553000W Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 138

24ZZS7096188000S Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 2847

24ZZS7097762000K Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 2321

24ZZS40000116820 Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 7908

24ZZS4000036181M Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 475

24ZZS40001367138 Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 6475

24ZZS40001728114 Dunajská 127/18 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 7345

24ZZS4000071250U Pastierska 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 0

24ZZS4000237486I Hlavná 34 900 43 Hamuliakovo 1.1.2024 - 31.12.2025 0

24ZZS40001991625 Mlynárska 56 900 43 Hamuliakovo 1.7.2024 - 31.12.2025 0
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Príloha č. 2 k zmluve o združenej dodávke elektriny č.: OP 5101636835

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA ODBERNÝCH MIEST-sa mení na tieto odberné miesta :

Adresa odberného miesta EIC kód
Deň 

začiatku 
dodávky

PDS Napäťová 
úroveň

Ročné 
zmluvné 

množstvo
[kWh]

Produkt Faktu račné 
obdobie

Dunajská 127/18 24ZZS5213948000K 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 27657 mesačne

Dunajská 127/18 24ZZS5213950000H 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 4250 mesačne
Dunajská 127/18 24ZZS52139520007 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 13186 mesačne

Dunajská 127/18 24ZZS52139530002 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 2 ročne
Dunajská 127/18 24ZZS5213954000Y 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 9176 mesačne

Dunajská 127/18 24ZZS5213955000T 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 1235 ročne
Dunajská 127/18 24ZZS5213958000E 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 6006 mesačne

Dunajská 127/18 24ZZS5260198000P 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 4785 mesačne
Dunajská 127/18 24ZZS6083426000N 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 14584 mesačne
Dunajská 127/18 24ZZS6102907000S 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 19 ročne

Dunajská 127/18 24ZZS6102908000N 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 34 ročne

Dunajská 127/18 24ZZS6102909000I 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 406 ročne
Dunajská 127/18 24ZZS6102910000K 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 36 ročne

Dunajská 127/18 24ZZS6107409000D 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 8542 mesačne
Dunajská 127/18 24ZZS6119741000K 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 10000 mesačne

Dunajská 127/18 24ZZS7026498000R 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 117 ročne
Dunajská 127/18 24ZZS7026501000Z 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 3453 ročne
Dunajská 127/18 24ZZS7026503000P 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 2944 ročne
Dunajská 127/18 24ZZS7026548000D 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 138 ročne
Dunajská 127/18 24ZZS7026550000A 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 129 ročne

Dunajská 127/18 24ZZS70265520000 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 626 ročne
Dunajská 127/18 24ZZS7026553000W 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 138 ročne

Dunajská 127/18 24ZZS7096188000S 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 2847 mesačne
Dunajská 127/18 24ZZS7097762000K 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 2321 mesačne

Dunajská 127/18 24ZZS40000116820 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 7908 mesačne
Dunajská 127/18 24ZZS4000036181M 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 475 mesačne
Dunajská 127/18 24ZZS40001367138 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 6475 ročne
Dunajská 127/18 24ZZS40001728114 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 7345 ročne

Pastierska 24ZZS4000071250U 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 0 ročne

Hlavná 34 24ZZS4000237486I 1.1.2024 Západoslovenská distribučná NN 0 ročne
Mlynárska 56 24ZZS40001991625 1.7.2024 Západoslovenská distribučná NN 0 ročne
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II.

Ostatné ustanovenia zmluvy o dodávke elektriny v znení uzatvorených dodatkov nie sú týmto dodatkom

dotknuté.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnených zástupcov zmluvných strán a účinnosť

dňom 01.01.2024, ak bude dodávateľovi zo strany PDS pridelená distribučná kapacita pre OM v rozsahu

tohto dodatku.

Podmienkou nadobudnutia účinnosti dodatku je jeho predchádzajúce zverejnenie, a to v rozsahu

a spôsobom určeným platnými právnymi predpismi. Zmluvné strany sa dohodli, že povinnosť zverejniť

dodatok podľa predchádzajúcej vety má odberateľ, ktorý je povinný o splnení tejto povinnosti povinný

bezodkladne informovať dodávateľa. Ak dôjde k zverejneniu dodatku po 01.01.2024, zmluvné strany

týmto deklarujú, že text tohto dodatku vyjadruje obsah ich predchádzajúcich dohôd a na tomto základe sa

dohodli, že podľa ustanovení tohto dodatku sa budú posudzovať aj ich práva a povinnosti súvisiace

s dodávkou elektriny, ktoré vznikli v období od 01.01.2024 do nadobudnutia účinnosti dodatku podľa

tohto bodu.

Tento dodatok je podpísaný v troch vyhotoveniach, z ktorých odberateľ obdrží dve vyhotovenia

a dodávateľ jedno vyhotovenie.

Za dodávateľa: Za odberateľa:

Miesto: Bratislave, dňa 18.09.2023

Slmutf ilviirHikf iriiBTMl.
KFStómvr44/t,»251ien*K®0

wn-

Mgr. Michal Záhradník
riaditeľ odboru predaja pre hromadný trh

Miesto

Ing. Ľudmila Goldberg
starostka obce
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